TH-BLDC1806
ブラシレスモーター(BLDC)搭載！
超強力吸引
ハイエンドスティッククリーナー
・・・・・
ハイエンド
スティッククリーナー
TH-BLDC1806 WH/BK
BLDC
モーター
搭載
サイクロン
式
付替
ノズル２個
付属
LED
懐中電灯
搭載
ホワイト
品番 : TH-BLDC1806WH
JAN  : 4580039196418
●製品重量：約890g
ブラック
品番 : TH-BLDC1806BK
JAN : 4580039196425
収納スタンド付き
本体やノズルを収納するスタン
ドがついているため、置き場所
に困りません。
ワンタッチでゴミ捨て
ワンタッチでダストカップ内の
ゴミを捨てられるため、手や床
が汚れることはありません。
目に見えないホコリも
キャッチするHEPAフィルター
空気清浄機にも使われているHEPAフィルタ
ーを採用。ハウスダストによるアレルギーを
抑制します。
BLDCモーター
(ブラシレスモーター)
ブラシレスモーターの搭載によりカーボンブ
ラシの摩耗が無くなったことで、強力吸引と
耐久性を実現。
コードレス＆コンパクトで
簡単お掃除
重さはわずか890gの軽量コードレス掃除機
のため、手が届きにくい車内やソファなど、
どなたでも簡単にお掃除できます。
製品仕様
製品名
定格電圧
消費電力
（使用時最大）
充電器仕様
運転時の騒音
バッテリー容量
集じん容量
重量
時間
ハイエンドスティッククリーナー
TH-BLDC1806
14.8V
100W
入力電圧:100-240V
周波数:50/60HZ
出力仕事効率:　18V 420mA
≤65dB
2200mAh リチウムイオン電池
約300ML
約890g
充電時間： ４～５時間
連続使用時間： 20分
各部位の説明
ハイエンドスティッククリーナー TH-BLDC1806
長年ご使用のクリーナーの点検を！
ご使用の際このような症状はありませんか？
定期的に点検を行ってください。
● 電源プラグなどが異常に熱い。
● 電源プラグに深い傷や変形がある。
● 焦げ臭いにおいがする。
● 触れるとぴりぴりと電気を感じる。
● その他の異常、故障がある。
故障や事故の防止のため、運転を
停止し、コンセントから電源プラグ
を抜いて必ず販売店に点検・修理
をご相談ください。
ご使用中止
● 本製品を水洗いしないでください。（水洗いできる付属品・部品は除く）
● 風呂場で使わないでください。
● 分解・修理・改造をしないでください。
● 電源プラグやコードは傷んだまま使用しないでください。
● 電源プラグは、濡れた手で抜き差ししないでください。
● 電源プラグやコードを傷つけたり、加工したり、熱器具に近づけたり、無理に曲げた
   り、ねじったり、引っ張ったり、重い物を載せたりしないでください。
● 引火性のものや火の気のあるものを吸わせないでください。
● 本休を倒しすぎたり、本体を傾けすぎたりしないでください。
● 電源ブラグを抜くときはコードを引っ張らないでください。
● 火気に近づけないでください。
安全に関するご注意
お買い求め、ご相談は当店へお問い合わせはこちらまで
【　本社　】 〒465-0025
愛知県名古屋市名東区上社2丁目186番地 新東名ビル1F
【東京支社】 〒116-0013
東京都荒川区西日暮里2丁目22番3号
ステーションプラザタワーアネックスウェスト6F
WINCODウィンコド株式会社
受付時間
平日10:00～17:00
お客様
相談窓口
1.充電アダプター　　2.L E Dランプ　　3.ダストボックス　　4.ブラシノズル　　5.隙間用ノズル　　6.充電ドッグ　　7.充電メモリランプ
8.運転ON/O F F スイッチ　　9.充電差し込み口　　10.ダストカップ取り外しボタン　　11.ゴミ捨てボタン
LEDランプ付き